
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KOKCE 

VENDIM 

N ~ J ?  date 4 5 ' -  D f  6.p 

Per miratimin e memorandumit te mirekuptimit per implementimin 
e proiektit LAMP 

Bazuar ne nenin 8 pika IV germa a dhe te paragrafit 3 te nenit 14 te ligjit 8652. date 
3 1.07.2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore" Keshilli 
Baslkiak pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria Juridike 

VENDOSI 

1. Miratimin e Memorandumit te Mirekuptimit qe do te lidhet midis Bashkise Korce 
perfaqesuar nga Kryetari i Bashkise dhe Kryetari i Keshillit Bashkiak, Ministrise 
se Puneve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit dhe Ministrise se 
Brendshme 

2. ~ ~ t ~ ~ i z o h ~ t  Eyetan) ; ~ a s & k e  Ngo Pelesdi dhe Kryeti?,ja e KesbiIht 
Bashkiak per nenshkrimin e Memorandumif te Mirekuptjmit 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARE E KESHILLIT 
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